
 
  

 
 

Zagrodno, 10.04.2024 r. 
 

Dotyczy:  Przebudowa drogi gruntowej z Modlikowic do Olszanicy – etap II 
Nr postępowania: IR.271.2.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o wyniku przeprowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Przebudowa drogi gruntowej z Modlikowic do Olszanicy – etap II”. 

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę nr 2 złożoną przez:  

PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o., 

ul. Gajowa 23/14, 50-519 Wrocław – z ceną ofertową 1 573 463,97 zł brutto 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu: CENA  

i OKRES GWARANCJI  

Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach oceny: 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 

Liczba punktów  
w danym kryterium Łączna ilość 

punktów 
przyznanych 

ofercie 
CENA 

(waga 60) 

OKRES 
GWARANCJI 
(waga 40) 

1. 

Józef Potocki prowadzący działalność gospodarczą pn.: 
TRANSPORT DROGOWY CIĘŻAROWY BUDOWA 
I REMONT DRÓG. EKSPORT IMPORT Józef Potocki  
Rakowice Małe 13, 59-600 Lwówek Śląski 

46,07 40,00 86,07 

2. 
PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO - 
BUDOWLANE Sp. z o.o.  
ul. Gajowa 23/14, 50-519 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

3. 
URBIT MICHALIK Sp. z o.o. 
Kościelniki Dolne 9, 59-800 Lubań 

47,69 40,00 87,69 

4. 
AS ROADS Spółka z o.o. 
ul. Gwiezdna 8/203, 59-220 Legnica 

43,91 40,00 83,91 

5. 
SUDECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWYCH Sp. z o.o. 
ul. Kaczawska 19, 58-514 Jelenia Góra 

54,16 40,00 94,16 

 

   

 Z up. WÓJTA 

 Jarosław Słonina 
 Naczelnik Wydziału 

 Inwestycji i Rozwoju Gminy 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/zagrodno, 
2. a/a. 


		2024-04-10T12:18:20+0200




